[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л № ВРМ-ЗК/61-ЭГ1
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 61/ЗК-АО «ВРМ»/2020

«14» декабря 2020 г.                                      14.00                                         г. Москва

                                                           Повестка дня:

Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на участие
в запросе котировок цен №61/ЗК-АО ВРМ/2020  на право заключения договора поставки резинотехнических изделий для нужд  для нужд Тамбовского ВРЗ, Воронежского ВРЗ - филиалов АО «ВРМ» до 31.12. 2021 г.
                                      По п. 1 повестки дня:
	Процедура вскрытия состоялась «14» декабря 2020 г. по адресу: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, дом 15, корпус 2, офис 27. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников, подавших котировочные заявки.
К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки   поступили от следующих участников:
1. ООО «Рабэкс Трэйд», ИНН 7716591967, г. Курск
1. ООО «Научно-Производственное Предприятие «Транс Инвест», ИНН 1660116370, г. Казань

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.